南京农业大学教务处函件
教教〔2021〕179 号

关于南京农业大学本科生辅修双学位报名的通知

根据《南京农业大学本科生修读双学位、辅修专业的暂行规定（修订）》（校

教发〔2016〕460 号））（详见附件1）为进一步发挥学生潜能，拓展学生知识

结构，满足学生个性化发展需要，增强学生对社会多种需求的适应性，多层次、多

渠道的培养基础扎实、知识面宽、能力强、高素质的复合型人才，决定在全日制本

科生中开设辅修学习，现通知如下：

一、辅修学习分为双学位学习和辅修专业学习

辅修学习培养计划由开设学院制定，辅修专业总学分数为 30 学分左右；双

学位总学分 50 学分左右（详见附件2）。

二、辅修学习申请条件

（一）在校本科二年级学生。

（二）已修课程必须全部及格，平均学分绩点达到 2.0 及以上。

三、辅修学习报名

（一）报名时间：11 月 19 日—11 月 26 日。

（二）报名方式：申请修读双学位或辅修专业的学生，必须由本人提出申请

并填写《修读双学位、辅修专业报名表》》（详见附件3）提交双学位（辅修）专业

的学院审核。

四、辅修学习与成绩考核

（一）开课，申请修读双学位或辅修专业的学生，须根据开课学院公布的

双学位或辅修专业学习的专业名称与教学计划，在规定学期完成修读课程的学

习。

（二）辅修学习实行学分制，课程考核成绩用百分制或五级分制记载。课

契约锁

程考试结束后，任课教师在网上录入成绩，并将成绩单签名后送学院留存。

（三）课程考试不及格的，不组织补考，可以重修。

（四）辅修学习中如有课程与主修专业课程相同，学分等于或小于主修课程

的学分，且学生主修课程考试成绩在 80 分及以上，可申请免修，学生必须提

出书面免修申请，交本人所在学院审核并由开课学院批准，教务处备案，直接抵充

相应课程的成绩。

（五）辅修学习课程成绩不计入学生主修专业成绩登记表中。

附件：

1.《南京农业大学本科生修读双学位、辅修专业的暂行规定（修订）》（校

教发〔2016〕460 号）

2.辅修双学位专业培养计划

3.修读双学位、辅修专业报名表

教务处

2021年11月19日

契约锁

	发文字号
	Content
	南京农业大学教务处函件

		2021-11-19T16:48:51+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。